UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-XDCQ Lạng Sơn, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v mời tham gia thực hiện tư vấn xây

dựng Dự toán kinh phí xây dựng Đề án

sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp

xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025;

Đề án nhập huyện Cao Lộc và thành phố

Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc

thành phố Lạng Sơn.

                                     Kính gửi:

                                               - Quý Doanh nghiệp (có danh sách kèm theo)

                          - Các đơn vị, nhà thầu quan tâm

Thực hiện Quyết định số 501/QĐ-UBND ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ xây dựng Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025; Đề án nhập huyện

Cao Lộc và thành phố Lạng Sơn và thành lập các phường thuộc thành phố Lạng

Sơn;

Sở Nội vụ được UBND tỉnh Lạng Sơn giao chủ trì tham mưu xây dựng Đề

án sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-

2025; Đề án nhập huyện Cao Lộc và thành phố Lạng Sơn và thành lập các

phường thuộc thành phố Lạng Sơn (gọi chung là Đề án sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025) với những nội

dung sau:

I. Về một số nội dung cơ bản của nhiệm vụ

Trên cơ sở nêu trên, Sở Nội vụ có nhu cầu lựa chọn đơn vị tư vấn xây

dựng Dự toán kinh phí thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã

tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025, với các nội dung yêu cầu sau:

1. Yêu cầu của gói thầu

- Tên gói thầu: Tư vấn xây dựng Dự toán kinh phí xây dựng Đề án sắp xếp

đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2023-2025.

- Nội dung thuê nhà thầu tư vấn thực hiện: Tư vấn lập Dự toán kinh phí chi

tiết.

- Giá gói thầu: Đơn vị tư vấn báo giá gói thầu theo nội dung công việc.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

2. Yêu cầu thực hiện gói thầu

- Đơn vị thực hiện gói thầu phải có đầy đủ nhân sự có trình độ chuyên môn

phù hợp với việc xây dựng Đề án thành lập, sắp xếp đơn vị hành chính, có đầy

đủ chứng chỉ theo quy định hiện hành của nhà nước đối với gói thầu.

2

- Phải có hợp đồng tương tự hoàn thành toàn bộ hoặc hoàn thành phần lớn

gói thầu.

Qua thông tin các Quý đơn vị có khả năng và kinh nghiệm triển khai các

công việc tư vấn, thẩm định dự toán chi tiết, thẩm định dự án, kiểm định chất

lượng sản phẩm, chuyển giao công nghệ, tổ chức hội thảo khoa học và đào tạo

bồi dưỡng nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ trong lĩnh vực tin học, trắc

địa, bản đồ, viễn thám và hệ thống thông tin địa lý...

Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn trân trọng mời Quý đơn vị quan tâm, tham gia

thực hiện gói thầu nêu trên. Nếu đơn vị có nhu cầu và đủ điều kiện tham gia, đề

nghị gửi 01 bộ hồ sơ về Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn chậm nhất đến 16 giờ 00 phút,

ngày 04 tháng 4 năm 2024 theo địa chỉ: Số 4 đường Quang Trung, phường Chi

Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, hồ sơ gồm:

- Văn bản đồng ý tham gia;

- Văn bản, tài liệu chứng minh năng lực trong công tác tư vấn lập dự toán

chi tiết đề án;

- Các hợp đồng tương tự đã ký kết trong thời gian qua (03 năm gần nhất);

- Hồ sơ giới thiệu năng lực của Đơn vị; các thuyết minh, cam kết đính kèm

( nếu có).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Số 4 đường Quang Trung, phường Chi Lăng, thành phố Lạng

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

Số điện thoại liên hệ: 02053.812110.

Rất mong được sự quan tâm, tham gia hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các Phó Giám đốc Sở;

- P. XDCQ&CTTN;

- VP Sở, đăng tải trên cổng thông tin của Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Minh Tuấn

3

Phụ lục

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP GỬI VĂN BẢN

1. Công ty TNHH Tư vấn và Thẩm định Trắc địa Bản đồ Sài Gòn.

2. Công ty TNHH Đầu tư Phát triển Đô thị Phương Nam.

3. Công ty TNHH Tư vấn Ngọc Nhi.

4. Trung tâm Tin học Trắc địa Bản đồ.

5. Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ và Thi công Xây dựng Thiên Phúc.

–––––––––––––––––––––

		2024-03-26T10:03:02+0700

		2024-03-26T10:15:39+0700

		2024-03-26T10:15:39+0700

		2024-03-26T10:15:39+0700